possessionem ponant et inducant, seu poni et induci faciant, adhibit.is cæremoniis et solemnitatibus 

debitis ae in talibus adhiberi solitis et eonsuetis. In cujus rei testimonium præsentibus subscripsimus 

et easdem per notarium publicum infrascriptum fieri et signari, sigillique nostri jussi mus et fecimus 

appositione communiri. 

Datum in urbe Bruxellensi, anno Domini millesimo sexcentesimo quadra gesimo sexto, die vigesimâ 

octavà mensis aprilis. 

Subsignatum erat : FRANCISCUS DE GANDAVO, præpositus Insulensis. 

Et in plicâ : De mandato perillustris et reverendissimi domini prædicti, subsignatum : JAC. 

THIEBAULT, notarius. 1646. 

_________ 
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